
UCHWAŁA Nr XXVI/183/2013 
Rady Gminy Przywidz 
z dnia 29 maja 2013r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendą Powiatową 
Państwowej Straży Pożarnej w Pruszczu Gdańskim dotyczącego przekazania 
środków pieniężnych na realizację prac związanych z adaptacją budynku 
warsztatowo-magazynowego na bazę sprzętu specjalistycznego. 
 

 Działając na podstawie art. 7 ust.1 pkt 14 i art. 18 ust.1  ustawy z dnia            
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz w związku z art. 19b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 
roku o Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. z 2009 roku, Nr 12, poz. 68 z późn. zm.), 
§ 8 ust. 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji     z 
dnia 22 lipca 2011 roku w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej 
Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. z 2011 r., Nr 159, poz. 952) 
oraz art. 216 i art. 220 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. 2009 r., Nr 157 poz. 
1240 z późn. zm.) 

 
Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Komendą Powiatową 
Państwowej Straży Pożarnej    w Pruszczu Gdańskim dotyczącego przekazania 
środków finansowych na realizację prac związanych z adaptacją budynku 
warsztatowo- magazynowego na bazę sprzętu specjalistycznego. 
2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1, zostanie udzielona ze środków 
budżetu Gminy Przywidz na 2013 rok, w wysokości 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych) i przekazana na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej- fundusz 
wojewódzki. 
 

 

§ 2. 
 

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia 
środków pomocy finansowej (dotacji celowej) określone zostaną w zawartym 
porozumieniu pomiędzy Gminą Przywidz a Powiatem Gdańskim. 
2. Rada Gminy Przywidz upoważnia Wójta Gminy do zawarcia i ustalenia 
warunków porozumienia, o którym mowa w ust.1. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


